
;~ Hedin Bil 

HINTZE, HAKAN 
ALGVAGEN 16 B 

141 40 HUDDINGE 

HAKAN JANSSON 
TEL: 08-505 691 00 

K 0 N TAN T NOT A 

2019-07-12 1735410 5374300410 
Datum 

Best.satt: 
Lev.satt: 

Reg-nr 
BFW897 

faktnummcr 

Referens 

2D4GV57206H361224 

Kundnummer 

Sida 1 

Antal Nummer 
148417 

1 68088259AB 

Text Apris Belopp 
ORDER 19-07-10 
LEVER KIT, SHIFTER I 87.00 

BELOPP ATT BETALA EXKL MOMS 
MOMS 25.00 % pA 87.00 
ORESUTJAMNING 
SUMMA ATT BETALA (SEK) 

RETURER AV RESERVDELAR GODKANNES TILL 80% AV DEBITERAT PRIS PLUS 

87.00 

87.00 
21.7.5 

0.25 
109.00 

EN RETURAVGIFT pA 250:- SAVITT ICKE FELEXPEDIERING FORELIGGER, SAMT 
SENAST 8 DAGAR EFTER LEVERANSEN OCH OVILLKORLIGEN MOT KVITTO. 
I HEL, REN OCH OMARKT ORGINALFORPACKNING 
ELKOMPONENTER OCH HEMBESTALLDA EJ LAGERFORDA DELAR ATERTAGES EJ. 
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